
Parkovi d.d.
Hallerova aleja 8, 42000 Varaždin
Varaždin, 05.02.2015.godine

I. 

R.br. Predmet nabave
Vrsta 

postupka 
javne nabave

Evidencijski 
broj nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave za 

2015.godinu 
(bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum

Procijenjena 
vrijednost za 

vrijeme 
trajanja 
okvirnog 

sporazuma 
(bez PDV-a)

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

1 POGREBNE POTREPŠTINE-TRGOVAČKA ROBA ZA POGREBNU SLUŽBU otvoreni postupak 

javne nabave
MV-05/15 550.000,00 ugovor kolovoz 12 mjeseci

2 KAMEN ZA OPLOČENJA-TRGOVAČKA ROBA U KLESARSTVU otvoreni postupak 

javne nabave
MV-06/15 350.000,00 ugovor studeni 12 mjeseci

3 REZANO CVIJEĆE-TRGOVAČKA ROBA U CVJEČARNICI
otvoreni postupak 

javne nabave
MV-01/14

okvirni sporazum za 
razdoblje od 2 godine

735.600,00
siječanj 

2014.godine
24 mjeseci

4 NAFTA I DESTILATI otvoreni postupak 

javne nabave
MV-04/15 250.000,00 ugovor kolovoz 12 mjeseci

5 OPSKRBA PRIRODNIM PLINOM (Prirodni/zemni plin) otvoreni postupak 

javne nabave
MV-01/15 215.000,00 ugovor veljača 12 mjeseci

6 NABAVA ELEKTRIČNIH VOZILA PUTEM FINANCIJSKOG LEASINGA otvoreni postupak 

javne nabave
MV-02/15 430.000,00 ugovor travanj

7 NABAVA SAKUPLJAČA TRAVE PUTEM FINANCIJSKOG LEASINGA otvoreni postupak 

javne nabave
MV-03/15 250.000,00 ugovor svibanj

USLUGE

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 14. stavka 2. Statuta dioničkog društva Parkovi d.d.,                                                                                                                                                 

Uprava-direktor Parkova d.d. Marin Bašić, dipl.ing. na dan 05.02.2015.godine, donosi

 PLANA NABAVE PARKOVA DD ZA 2015.GODINU

PREDMETI NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST VEĆA OD 200.000,00 KUNA ZA NABAVU ROBE I USLUGA, ODNOSNO VEĆA OD 500.000,00 KUNA ZA NABAVU RADOVA

ROBA



II.

R.br. Predmet nabave
Vrsta 

postupka 
javne nabave

Evidencijski 
broj nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave za 

2015.godinu 
(bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum

Procijenjena 
vrijednost za 

vrijeme 
trajanja 
okvirnog 

sporazuma 
(bez PDV-a)

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

8 DUHANSKI PROIZVODI - TRGOVAČKA ROBA U CAFFE BARU bagatelna nabava BN-08/15 180.000,00 ugovor kolovoz 12 mjeseci
9 GORIVO KOJE SE ISPORUČUJE NA SKLADIŠTE NARUČITELJA bagatelna nabava 170.000,00
10 SADNICE bagatelna nabava 150.000,00
11 OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM bagatelna nabava BN-09/15 150.000,00 ugovor listopad 12 mjeseci
12 REZERVNI DIJELOVI IZ ASORTIMANA LOMBARDINI bagatelna nabava 125.000,00
13 KLUPE ZA SJEDENJE 120.000,00
14 PIVO - TRGOVAČKA ROBA U CAFFE BARU bagatelna nabava BN-06/15 110.000,00 ugovor srpanj 12 mjeseci
15 OSOBNI AUTOMOBIL bagatelna nabava BN-05/15 100.000,00 ugovor svibanj
16 SADNICE-TRGOVAČKA ROBA U VRTNOM CENTRU bagatelna nabava 100.000,00
17 GRAĐEVINSKI MATERIJAL bagatelna nabava BN-04/15 100.000,00 ugovor veljača 12 mjeseci
18 GRMLJE-TRGOVAČKA ROBA U VRTNOM CENTRU bagatelna nabava 95.000,00
19 BJELOGORIČNO DRVO-TRGOVAČKA ROBA U VRTNOM CENTRU bagatelna nabava 80.000,00
20 TRGOVAČKA ROBA ZA CAFFE BAR (hrana, piće, duhan i srodni proizvodi) bagatelna nabava BN-10/15 90.000,00 ugovor studeni 12 mjeseci
21 HUMUS (SUPSTRAT) bagatelna nabava 90.000,00

22 GOSPODARENJE NEOPASNIM OTPADOM (Usluge u vezi s otpacima i otpadom) bagatelna nabava BN-07/15 190.000,00 ugovor srpanj 12 mjeseci
23 IZNAJMLJIVANJE DIZALICE bagatelna nabava 190.000,00 ugovor 12 mjeseci

24
NABAVA KOSILICE ZA TRAVNJAKE, PARKOVE ILI SPORTSKE TERENE PUTEM FINANCIJSKOG 
LEASINGA

bagatelna nabava BN-03/15 140.000,00 ugovor veljača

25 PRAVNE USLUGE bagatelna nabava BN-01/15 120.000,00 ugovor siječanj   12 mjeseci

26 DISTRIBUCIJA VODE I POVEZANE USLUGE
Izuzeće - čl.10.st.1.t.3. 

Zakona
100.000,00

27 DISTRIBUCIJA  ELEKTRIČNE ENERGIJE (MREŽARINA)
Izuzeće - čl.10.st.1.t.3. 

Zakona
100.000,00

28 ARHITEKTONSKE USLUGE bagatelna nabava 100.000,00

PREDMETI NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDFNAKA ILI VEĆA OD 70.000,00 KUNA, A MANJA OD 200.000,00 KUNA ZA NABAVU ROBE I USLUGA ODNOSNO MANJA OD 
500.000,00 KUNA ZA NABAVU RADOVA

ROBA

USLUGE



III.

R.br. Predmet nabave
Vrsta 

postupka 
javne nabave

Evidencijski 
broj nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave za 

2015.godinu 
(bez PDV-a)

Sklapa li se ugovor 
ili okvirni sporazum

Procijenjena 
vrijednost za 

vrijeme 
trajanja 
okvirnog 

sporazuma 
(bez PDV-a)

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

29 OPREMA ZA PARKOVE I DJEČJA IGRALIŠTA bagatelna nabava 70.000,00
30 CRNOGORIČNO DRVO-TRGOVAČKA ROBA U VRTNOM CENTRU bagatelna nabava 65.000,00
31 HUMUS-TRGOVAČKA ROBA U VRTNOM CENTRU bagatelna nabava 60.000,00
32 REZERVNI DIJELOVI IZ ASORTIMANA SMITHCO bagatelna nabava 50.000,00
33 KAVA - TRGOVAČKA ROBA U CAFFE BARU bagatelna nabava 50.000,00

34
TISKANI MATERIJAL I SRODNI PROIZVODI(knjige, brošure, leci, nacrti, tehničke publikacije i 
sol.)

bagatelna nabava 50.000,00

35 RAZNA UREDSKA OPREMA I POTREEPŠTINE (uredski materijal) bagatelna nabava BN-02/15 45.000,00 ugovor siječanj
36 KOSILICE bagatelna nabava 45.000,00
37 OPREMA ZA NAVODNJAVANJE bagatelna nabava 40.000,00

38
ŽIVO BILJE, LUKOVICE, GOMOLJI, KORIJENJE, REZNICE I CIJEPOVI - TRGOVAČKA ROBA U 
CVJEČARNICI

bagatelna nabava 40.000,00

39 RAČUNARSKA OPREMA I POTREPŠTINE bagatelna nabava 40.000,00
40 ZEMLJA bagatelna nabava 40.000,00
41 KONTEJNERI ZA OTPADNI MATERIJAL bagatelna nabava 40.000,00
42 KONMPJUTORSKI TERMINAL bagatelna nabava 40.000,00
43 OGLASNE PLOČE bagatelna nabava 31.500,00
44 DIJELOVI TRAKTORA, PRIKOLICA I POLUPRIKOLICA bagatelna nabava 30.000,00
45 GUME ZA AUTOMOBILE bagatelna nabava 30.000,00
46 AGROKEMIJSKI PROIZVODI-SREDSTVA ZA ZAŠTITU BILJA bagatelna nabava 30.000,00

47
ŽIVO BILJE, LUKOVICE, GOMOLJI, KORIJENJE, REZNICE I CIJEPOVI - TRGOVAČKA ROBA U 
VRTNOM CENTRU

bagatelna nabava 30.000,00

48 BICIKLI bagatelna nabava 30.000,00
49 REZERVNI DIJELOVI IZ ASORTIMANA STIHL bagatelna nabava 30.000,00
50 HLAČE bagatelna nabava 30.000,00
51 SPREMNICI I KOŠEVI ZA OTPAD I SMEĆE bagatelna nabava 30.000,00
52 OBUĆA S METALNOM ZAŠTITNOM KAPICOM bagatelna nabava 25.000,00
53 REZERVNI DIJELOVI ZA TERETNA VOZILA, DOSTAVNA VOZILA I AUTOMOBILE bagatelna nabava 25.000,00
54 PROIZVODI ZA OSOBNU NJEGU bagatelna nabava 25.000,00
55 BOŽIĆNO DRVCE-TRGOVAČKA ROBA U VRTNOM CENTRU bagatelna nabava 25.000,00
56 TELEVIZIJSKA I AUDIOVIZUALNA OPREMA (tv, mikrofoni, pojačala, zvučnici i dijelovi) bagatelna nabava 22.000,00
57 RAZNA VRTLARSKA OPREMA bagatelna nabava 20.000,00
58 PROIZVODI ZA ČIŠĆENJE bagatelna nabava 20.000,00
59 ULJA ZA PODMAZIVANJE I SREDSTVA ZA PODMAZIVANJE bagatelna nabava 20.000,00
60 FOLIJA    bagatelna nabava 20.000,00
61 NOVINE, DNEVNICI/REVIJE, PERIODIČNE PUBLIKACIJE I ČASOPISI bagatelna nabava 20.000,00
62 VRTLARSKI PROIZVODI-TRGOVAČKA ROBA U VRTNOM CENTRU bagatelna nabava 20.000,00
63 KIPIĆI, UKRASI, OKVIRI ZA FOTOGRAFIJE I SLIKE I OGLEDALA bagatelna nabava 20.000,00
64 RAZNA GNOJIVA bagatelna nabava 20.000,00
65 USLUGE RESTORANA I USLUGE POSLUŽIVANJA HRANOM-R. bagatelna nabava 20.000,00
66 BETON bagatelna nabava 20.000,00
67 POSUDE ZA OTPAD bagatelna nabava 20.000,00

147 USLUGE ODRŽAVANJA I POPRAVKA PROGRAMSKE PODRŠKE bagatelna nabava 69.000,00
148 KLESARSKI RADOVI bagatelna nabava 69.000,00
149 USLUGE OSIGURANJA IMOVINE bagatelna nabava 66.000,00
150 USLUGE ČIŠĆENJA bagatelna nabava 61.000,00
151 USLUGE JAVNE TELEFONIJE (fiksna telefonija) bagatelna nabava 45.000,00
152 USLUGE OSIGURANJA MOTORNIH VOZILA bagatelna nabava 45.000,00
153 USLUGE MARKETINGA bagatelna nabava 40.000,00
154 USLUGE MOBILNE TELEFONIJE bagatelna nabava 40.000,00
155 BANKARSKE I INVESTICIJSKE USLUGE bagatelna nabava 37.000,00
156 USLUGE STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA bagatelna nabava 35.000,00
157 REVIZORSKE USLUGE bagatelna nabava 35.000,00
158 POŠTANSKE USLUGE bagatelna nabava 35.000,00

USLUGE

PREDMETI NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDFNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA, A MANJA OD 70.000,00 KUNA 

ROBA

158 POŠTANSKE USLUGE bagatelna nabava 35.000,00
159 USLUGE TEHNIČKOG PREGLEDA VOZILA bagatelna nabava 31.000,00
160 USLUGE OSIGURANJA OD ODGOVORNOSTI ZA MOTORNA VOZILA bagatelna nabava 30.000,00
161 USLUGE U PODRUČJU HORTIKULTURE-koorperanti bagatelna nabava 30.000,00
162 USLUGE OSIGURANJA OD POŽARA bagatelna nabava 30.000,00
163 USLUGE PUTOVANJA bagatelna nabava 30.000,00
164 USLUGE OGLAŠAVANJA bagatelna nabava 30.000,00
165 USLUGE OSIGURANJA OD OPĆE ODGOVORNOSTI  (imovine) bagatelna nabava 25.000,00
166 USLUGE TEHNIČKOG ISPITIVANJA, ANALIZE I SAVJETODAVNE USLUGE bagatelna nabava 25.000,00
167 USLUGE ZBRINJAVANJA KRUTOG KOMUNALNOG OTPADA bagatelna nabava 23.000,00
168 USLUGE CESTOVNOG PRIJEVOZA bagatelna nabava 21.000,00
169 USLUGE HOTELSKOG SMJEŠTAJA bagatelna nabava 20.000,00

170
USLUGE U VEZI S RADIOAKTIVNIM, OTROVNIM, MEDICINSKIM I OPASNIM OTPADOM 
(Usluge u vezi s otpacima i otpadom)

bagatelna nabava 20.000,00

171 USLUGE IZOBRAZBE U PODRUČJU SIGURNOSTI bagatelna nabava 20.000,00
172 USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA TERETNIH VOZILA bagatelna nabava 20.000,00

173
USLUGE POPRAVKA I ODRŽAVANJA ELEKTRIČNIH STROJEVA, APARATA I PRIPADAJUĆE 
OPREME 

bagatelna nabava 20.000,00

Uprava-direktor:
Marin Bašić, dipl.ing.


